
登錄日期 (民國年 /月/ 招標方式 標的案號 中文標的名稱及數量摘要 決標日期

106/03/29 公開取得報價單或企劃書 SLY-10601 106年員工文康活動「澎湖生態之旅」採購案 106/04/07

106/06/05 公開取得報價單或企劃書 SLY-10602 租賃「數位式無版印刷設備(含連線型折壓封口機)」1組財物採購 106/06/13

106/08/04 公開取得報價單或企劃書 SLY-10603 106年度辦理慰勞之禮券採購案 106/08/14

106/11/30 公開招標 SLY-10605 107年度非涉及公權力行使勞務委外人力採購案 106/12/08

106/11/29 公開招標 SLY-10606 法務部內湖聯合辦公大樓107年度清潔勞務委外採購案 106/12/12

限制性招標(未經公開評選或公開徵 SLY-10607 法務部內湖聯合辦公大樓「107年度電梯設備委託維護保養」採購 106/11/30


